Российская Федерация
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«ГРАЧЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ПРИКАЗ

22 мая 2023 года № ОД-П-136

Об открытии класса психолого-педагогической направленности
в 2023-2024 учебном году

На основании приказа ОО администрации Грачевского района от
22.05.2023 года № 112 «Об открытии класса психолого-педагогической
направленности в 2023-2024 учебном году», приказываю:

1. Создать на в 2023-2024 учебном году профильную психолого
педагогическую групп.

2. Назначить ответственным за реализацию программы профильной
психолого-педагогической группы Хайруллину И.М..

3. Хайруллиной И.М., заместителю директора:
3.1. Подготовить нормативно-правовую базу для создания группы;
3.2. Обеспечить реализацию мероприятий психолого-педагогической

направленности;
3.3. Ознакомить обучающихся и родителей (законных

представителей) с учебным планом психолого-педагогической группы
4. Афанасьевой Т.С., заместителю директора, обеспечить

методическое сопровождение учителей, работающих с данной группой.
5. Ряшенцевой М.Г. довести приказ до сведения заинтересованных

шолнением данного приказа оставляю за собой
12 МБОУ /у \Щ о

Директор; д-гоэчевска? Т.Е. Каримова

лиц.

С приказом ознакомлены:

5 1 » Of 2 0  1Ъ г. / /  Ряшенцева М.Г./

: » (X 2 0  АЪ г. / /  Хайруллина И.М. /

ЖА. » O S 2 0  / i  г. / Ж ^ / Афанасьева Т.С./
1ИС1